BANCO DO BRASIL: 001 – Agência: 2171-7 Conta bancária: 37581-0 

ITEM DESCRIÇÃO 
MARCA 

MODELO 
Unid. QTD 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

3 
Luminária Lupa Led Para Mesa 10x 
Profissional Estetica Cor da 
estrutura Branco 

Teem UNIDADE 2 R$687,00  R$1.374,00  

VALOR TOTAL R$1.374,00  

mil trezentos e setenta e quatro reais 

Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e 

despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes 

desta licitação. 

Itapevi, 18 de agosto de 2025.